
UCHWAŁA NR XVI/159/03 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 25 listopada 2003 r. 
 
 
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów. 
 
         Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113. poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717) oraz 
art.14 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 110, poz. 1039), zgodnie  
z obwieszczeniem Ministra finansów z dnia 31 października 2003r. w sprawie ustalenia 
stawek podatku od posiadania psów (M.P. Nr 51, poz. 804) Rada Miejska w Kamieńsku 
uchwala, co następuje:  
 

    § 1.1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów na terenie gminy Kamieńsk  
w kwocie 6,00 zł. od jednego psa rocznie. 

 
           2. Zwalnia się od podatku: 

1) jednego psa w gospodarstwie domowym, 
2) dwa psy w gospodarstwie rolnym. 

  
 

    § 2. Podatek płatny jest do dnia 30 czerwca danego roku podatkowego w kasie Urzędu 
Miejskiego w Kamieńsku. 
 
 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
i w poszczególnych sołectwach na terenie gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 
 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/31/2002 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 3 grudnia 
2002 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów. 
 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego nie wcześniej niŜ od 1 stycznia 2004 roku. 


